



خبر

فردا با پیکان،
سه شنبه با استقلال
خوزستان

پرسپولیس در مسیر آماده‌سازی خود برای فصل آتی، این هفته دو دیدار تدارکاتی را پیش‌رو خواهد داشت. بعد از لغو اردوی ترکیه، اکنون یحیی گل محمدی تمرکز خود را روی برنامه تمرینی آماده‌سازی در تهران قرار داده است و قرار است تیمش را در این هفته طی دو جدال تدارکاتی مورد ارزیابی قرار دهد. سرخپوشان هفته گذشته در اولین دیدار تدارکاتی خود به مصاف شمس‌آذر قزوین که این فصل راهی لیگ برتر شده رفتند و موفق شدند حریف را با هفت گل شکست دهند. این تیم فردا در دومین دیدار تدارکاتی خود به مصاف پیکان خواهد رفت و روز سه‌شنبه نیز جدال با استقلال خوزستان و شاگردان سیروس پورموسوی را در برنامه خود قرار داده‌اند. برنامه آماده‌سازی پرسپولیس هفته‌آتی نیز با دیدار تدارکاتی همراه خواهد بود که هنوز نام تیم و زمان آن مشخص نشده است.

پیام خداحافظی
پریرا با هواداران

لئاندرو پریرا که قراردادش را فسخ کرده اما همچنان چیزی حدود ۶/۵ تا ۸ میلیارد تومان از پرسپولیس طلب دارد، بعد از جدایی رسمی از این باشگاه پیامی اینستاگرامی خطاب به هواداران منتشر کرد. نوشته او به این شرح است: امروز یک فصل دیگر در کار حرفه‌ای خود را به پایان می‌رسانم. فصلی فوق‌العاده پیرومندانه که من به آن افتخار می‌کنم. شش ماه توانستم نماینده ریشه‌دارترین و باشکوه‌ترین باشگاه ایران باشم. با هم دو جام قهرمانی را به دست آوردیم که بر مسیر باور نکردنی و پیروزمندانه پرسپولیس می‌افزاید. در هر جلسه تمرینی و در هر مسابقه با حداکثر فداکاری و تلاش مشارکت داشتم. پوشیدن رنگ‌های پیراهن پرسپولیس افتخار بزرگی بود. من همیشه این دوران را با عشق به یاد خواهم داشت و همیشه از شما حمایت خواهم کرد، ارتش سرخ.

تیم مجیدی، ترابی را
می‌خواست

رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس در مصاحبه زنده تلویزیونی اش اعلام کرد مهدی ترابی با پیشنهاد جذابی رویه‌رو شده اما به آن پاسخ منفی داده است. در این راستا پیگیری‌ها نشان می‌دهد پیشنهاد رسیده از حاشیه خلیج فارس، از سوی فرهاد مجیدی و تیم اتحاد کلباء بوده است. این سرمربی استقلال، علاقه زیادی به سبک بازی مهدی ترابی داشته و او را برای فصل جدید لیگ امارات در نظر گرفته بود اما ستاره پرسپولیس به این پیشنهاد پاسخ منفی داده است.

پرسپولیس تیم هشتم
درآمد از جام جهانی

پرسپولیس در رتبه هشتم پردرآمدترین باشگاه‌های آسیایی از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار گرفت. در این رده‌بندی تیم السد قطر با بیشترین درآمد در صدر جدول قرار گرفت و پس از این تیم، الهلال عربستان و النصر دوم و سوم قرار دارد و دو تیم کراهی چونیبوک موتوز و اولسان هیوندای در رده‌های بعدی قرار گرفته‌اند. بالاتر از پرسپولیس هم تیم ملبورن استرالیا است که ۷۰۹ هزار دلار درآمد داشته و بعد از آن پرسپولیس با ۶۶۷ هزار دلار درآمد تیم هشتم آسیا است. بعد از پرسپولیس هم تیم‌های الشبای عربستان و الغرافه قطر در رده‌های نهم و دهم قرار دارند.



عیسی آل‌کثیر

منتظر شفاف‌سازی ات می‌مانیم

بعد از صحبت‌های رضا درویش در تلویزیون و اینکه عیسی پیشنهاد ۱۵ میلیاردی پرسپولیس را رد کرده و احتمالاً طی قراردادی با مبلغ ۸-۷ میلیارد بیشتر راهی سپاهان شده، عیسی در استوری اینستاگرام خود خطاب به هواداران پرسپولیس اعلام کرد در آینده شفاف‌سازی خواهد کرد. حالا همه منتظر شفاف‌سازی این بازیکن هستند تا ببینند دقیقاً چه چیزی می‌خواهد بگوید و چطور می‌خواهد جدایی‌اش به خاطر چند میلیارد بیشتر را توجیه کند.

عاشوری: وسواس یحیی نشان از اشراف کاملش دارد

پهلوانی تبدیل به افسانه شده است

در پاسخ رویانیان راجع به سیستم‌ها گفتم فرمول ریاضی نیست

محسن عاشوری هافبک اسبق و بازیساز پرسپولیس که یکی از بهترین هافبک‌های میانی تاریخ پرسپولیس در امر بازیسازی و ارسال پاس‌های میلیمتری محسوب می‌شود نگاه کامل و جامعی به نقل و انتقالات پرسپولیس دارد و از اینکه یحیی با وسواس بازیکن جذب کرده ابراز خوشحالی می‌کند، به بهانه مسائل مختلفی که پیرامون پرسپولیس برای فصل آتی وجود دارد گفت‌وگویی با عاشوری داشتیم.

مسعود قراقرلو

روزنامه‌نگار

در خصوص حضور پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات و بازیکنانی که جدیداً به خدمت گرفته چه صحبتی دارید؟

در رابطه با نقل و انتقالات فکر می‌کنم تا به اینجا یحیی بخوبی توانسته شاکله اصلی و ترکیب تیم را حفظ کند که این مسأله خوبی برای پرسپولیس محسوب می‌شود. در حال حاضر پرسپولیس هم جزو تیم‌هایی قرار دارد که در نقل و انتقالات جلوتر از بعضی تیم‌های دیگر هستند. از این‌رو در رابطه با نقل و انتقالات فکر می‌کنم جای نگرانی نیست و همین که یحیی با وسواس فراوان بازیکن انتخاب می‌کند از نظر من نشان می‌دهد خودش و همکارانش اشراف کامل بر همه مسائل دارند. در رابطه با جذب بازیکنان دیگر هم فرصت کافی وجود دارد و حتماً باشگاه با نظر یحیی در این رابطه اقدام خواهد کرد. نفرات جدید هم باید با بقیه بازیکنان هماهنگ شوند و در هفته‌های اول شرایط تیم نشان داده خواهد شد.

در رابطه با جذب کتعیانی زادگان و حضور دو مدافع مطرح دیگر پرسپولیس فکر نمی‌کنید هر کدام از آنها بیرون بنشینند برای تیم حاشیه و مشکل درست کنند؟

جدا از سه مدافع میانی مطرح فعلی پرسپولیس، نعمتی هم هست که در کنار سه مدافع میانی خوب می‌تواند بخوبی بازی کنند و این تعداد بازیکن برای خط دفاعی پرسپولیس زیاد نیست. ما باید این واقعیت را در نظر بگیریم که یحیی نمی‌تواند با دو مدافع ثابت میانی بازی کند که بقیه نتوانند با آنها رقابت کنند. در هر حال در خصوص وضعیت خط دفاعی با وجود مهره‌های خیلی خوبی که در این منطقه حضور دارند باید جلوتر رفت تا ببینیم چه اتفاقی می‌افتد ضمن اینکه تیم‌های بزرگ بر اساس قرارداد حرفه‌ای که منعقد می‌سازند روی بازیکنانشان حساب خاصی می‌کنند.

بعد از جدایی گوهری در رابطه با جایگزین او برای بازی‌های بزرگ نگرانی وجود دارد؟

یحیی زمان دارد که با جوان‌ها و یا بازیکن دیگری که اگر خودش در نظر دارد برای تقویت خط دروازه کند تا اگر نگرانی در خصوص جایگزین بیرون وجود دارد برطرف شود. اردوی ترکیه پرسپولیس هم با وجود تأکید یحیی لغو شد!

اسپانسر به تعهداتش عمل نکرده و بعد از آن هم باشگاه سعی داشته با یک پرواز دیگر به ترکیه برود که این امر هم به دلیل کمبود منابع مالی منتفی شد اما لزوماً اردو نباید خارجی باشد و ما می‌توانیم با اردوی خانگی با در اختیار داشتن تمامی بازیکنان با انجام بازی‌های تدارکاتی بازیکنان را به



علیرضا بیرانوند

ماجرای فالو و آنفالوی پیروانی

بعد از ماجرای که گلر شماره یک پرسپولیس ایجاد کرد و البته استوری حاشیه‌سازی که او علیه پیروانی گذاشت، حالا شنیده می‌شود این دو نفر در تمرینات پرسپولیس با هم حرف نمی‌زنند. جالب اینکه بیرانوند ابتدا پیروانی را آنفالو کرد و افسین هم متقابلاً این کار را انجام داد. بعد از آن بیرانوند، مدیر تیمش را فالو کرد اما پیروانی دوباره پیرو را فالو نکرد تا بیرو هم دوباره پیروانی را آنفالو کند. برخی معتقدند شاید اگر کریم باقری در تیم بود گوش بیرانوند را می‌پیچاند.



میلاذ سرلک

بی‌خیال‌تر از همه

در حالی که همچنان موضوع سربازی او لاینحل باقی مانده و گفته شده مجوز معافیتش فقط تا یکم شهریور اعتبار دارد اما خودش با خیال راحت تمرین می‌کند و نگران این مسأله نیست. سرلک بعد از تمدید قراردادی هم مصاحبه‌ای نکرده اما گفته می‌شود اگر برای فیفادی شهرپورماه به اردوی تیم ملی دعوت شود مشکل سربازی او برای این فصل حل خواهد شد و تا ۳۰ سالگی مجوز حضور در پرسپولیس را خواهد گرفت.

بگوویج: سه ستاره پشتم بودند اما برخی
نگذاشتند موفق شوم

یکی از اشتباهاتم

نیمکت نشین کردن کریم بود

به غمخوار گفتم ۸ بازیکن جدید بگیرند

پرسپولیس را قهرمان ایران و آسیا می‌کنم

مصاحبه اصلاً نیان با ما در خصوص پرسپولیس ۱۸ سال قبل که در آن تیم ستاره‌های بزرگ نظیر علی دایی و کریم باقری و یحیی و استیلی و چندین بازیکن دیگر که در این تیم حضور داشتند به نحوی که ۸ مهاجم در آن تیم بودند که حتی بزرگانی مانند کریم باقری و استیلی نیمکت نشین بودند و با وجود بازیکنان فراوان حتی وینکو مجبور می‌شد چند بازیکن را به سکوها بفرستد ما را بر آن داشت تا با وینکو بگوویج گفت‌وگویی در رابطه با قهرمان نشدن آن تیم که یکی از بهترین و پرستاره‌ترین تیم‌های تاریخ پرسپولیس بود گفت‌وگویی داشته باشیم.



و کامل‌مان گرفتیم و قصد داشتیم تیم خیلی خوب و جوانی برای سال‌های آینده بسازم اما گفتم بعضی دست‌های پشت پرده به من این اجازه را ندادند. جدا از این قصد داشتیم برای سال دوم هم بازیکنانی مانند مبعلی و بداوی و کاملی مفرد و سیدجلال حسینی و یکی دو مهره دیگر را جذب کنیم که این امر مهیا نشد تا جایی که من سال بعد از حضورم در پرسپولیس به تیم الوصل رفتم. در آن زمان به مدیرعامل وقت پرسپولیس گفتم که ۸ بازیکن که یکی از آنها محمد نصرتی و مبعلی و ازین میرزابور یا رحمتی که جزو بازیکنان باتیبه بودند را جذب کنید که در این صورت من علاوه بر قهرمانی ایران، آن تیم را قهرمان آسیا هم می‌کنم اما شرایط مهیا نشد و عملاً دیدیم آن تیم رؤیایی و شرایطی که من می‌خواهم مهیا نیست به همین دلیل با یک دنیا حسرت از پرسپولیس رفتم تیمی که هنوز هم به هوادارانش می‌بالم و آنها را بهترین می‌دانم و آن روزها را جزو روزهای فراموش ناشدنی خاطرات مربیگری‌ام می‌دانم.

یحیی هم در این فصل نه به اندازه تیم زمان شما اما تیم پر مهره‌ای را در اختیار دارد. به نظرتان مشکلاتی از قبیل زمان شما برای یحیی پیش نمی‌آید؟

یحیی مربی خیلی خوب و بزرگی است که تیمش را بارها قهرمان کرده و حتی به فینال آسیا هم رسانده است و ممکن است از بازیکنان در سیستم‌ها و حالت‌های متفاوت استفاده کند به همین دلیل پرتعداد بودن بازیکن مشکلی برای یحیی از لحاظ حاشیه به وجود نمی‌آورد.

در رابطه با قهرمانی پرسپولیس در آسیا با توجه به خروجی که تیم‌های عربی انجام داده‌اند خوشبین هستید؟

قهرمانی در آسیا واقعاً سخت شده آن هم با بازیکنانی که تیم‌های عربستانی جذب کردند مانند پروروویچ و رونالدو بنزما و خیلی از ستاره‌های دیگر اما با وجود این یحیی و شاگردانش هم پتانسیل بازیکنان را سگونین کنند. یحیی دوست دارم یحیی با پرسپولیس قهرمان آسیا شود چون این افتخار نیست که بگویم حالا یحیی یکی از بهترین مربیان ایران و آسیاست هر چند دوست دارم کریم هم برگردد و دوباره کنار افسین و یحیی باشد.

ناصر قراقرلو

روزنامه‌نگار

از نتایج عجیب تیم پرسپولیس با مربیگری شما شروع کنیم که به تیم‌ها ۸ یا ۵ گل می‌زدید!

واقعاً تیم خیلی خوبی داشتیم و در آن زمان تیم‌ها با حساب ۸ بر ۲ یا ۵ بر صفر که برای چند بار تکرار شد و نتایج پرگل دیگر مقابل ما می‌باختند. حیف شد که با قهرمانی خاتمه پیدا نکرد!

وضعیت خط دفاعی شما در آن زمان چگونه بود؟

با توجه به بضاعت پرسپولیس در خط حمله به نظر سیستم ۳-۱-۲-۴-۲-۴ مد نظر یحیی قرار خواهد گرفت. سیستم خیلی مهم نیست چون مربی بر اساس تیم‌های مختلف و استراتژی که در نظر می‌گیرد روش و سیستم خودش را تغییر می‌دهد و در نظر می‌گیرد. یادم می‌آید آقای رویانیان زمانی که تازه به پرسپولیس آمده بود از من راجع به سیستم‌ها پرسید که من به ایشان گفتم آنها فرمول ریاضی نیستند. الان هم در دفاع به قولی تیم‌ها با یازده نفر دفاع و با هم حمله می‌کنند.

در رابطه با عیسی و جدایی‌اش که موجب ناراحتی هواداران پرسپولیس شد چه نظری دارید؟

راجع به عیسی نظری ندارم چون نمی‌خواهم از راه دور در خصوص او قضاوت کنم هر چند الان نقش جوانمردی و پهلوانی نه تنها در فوتبال و ورزش بلکه در جامعه ما هم تبدیل به افسانه شده. زمان ما این مسأله به شکل پرتنگی وجود داشت به همین دلیل در پرسپولیس ماندم و الان هم اصلاً با توجه به لطف مردم و بازخوردهایی که می‌بینم از ماندنم پشیمان نیستم.

در رابطه با بیرون ماندن آقا کریم چه نظری دارید؟

نظرم راجع به کریم مثبت است. ایشان چه موقعی که بازی می‌کرد و چه زمانی که مربی بود در نظم و انضباط تیم خیلی مؤثر بود اما به هر حال کسی که باید پاسخگو باشد یحیی است چون خود ایشان مربی‌ها را انتخاب می‌کنند هر چند که من از بیرون شنیدم مسائلی جدا از موارد فنی و فوتبالی در بیرون ماندن آقا کریم نقش داشته است.

اما حضور ۸ مهاجم در تیم آن زمان شما هم به نظر حاشیه‌های زیادی را به همراه داشت به نحوی که بعضی اوقات مجبور می‌شدید تا دو بازیکن را سگونین کنید.

از آن تیمی که صحبت می‌کنید ۱۸ سال می‌گذرد اما شما از پشت پرده آن زمان و اتفاقاتی که برای من و تیم رخ داد خبر ندارید. من هم نمی‌خواهم بعضی از حرف‌ها را مطرح کنم. در مورد مهاجم هم گفتید من سه مهاجم جوان مانند اولادی و سلمانی